謹啓
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
 平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げ

ます

さて 私儀

 去る３月２５日の通常総会におきまして 理事長に選

出され就任致しました
つきましては 微力ながら連盟及び業界の興隆発展に

資するべく 鋭意精励致す所存でございます
前任者（青田 正順 公益社団法人 日本ボディビル・フィットネス連盟 会長）

同様 何卒倍旧のご厚誼ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます
 先ずは略儀ながら書中をもちました御礼方々ご挨拶申し上げます

謹白
 令和５年４月吉日

神奈川県ボディビル・フィットネス連盟

理事長 松浦 勝彦